CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO LOYOLA PARA LA CIENC

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No 1de 3
Fecha: 02/03/2022
Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

05

05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598401
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]

" 01-RCTL02

DESCRIPCION

CASTILLA

Otros productos alimentiy
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi|
Horas catedra para ciclo |
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i
Servicios por gastos lega
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas.
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Otros productos alimentiy
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi|
Horas catedra para ciclo |
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i
Servicios por gastos lega
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae

Dotacion institucional de

APROPIACION

INICIAL

46.972.629

162.000

7.000.000

50.000

5.000.000;
9.000.000

6.000.000

3.000.000
5.000.000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

26.931.114

172.456|

10.000.000

50.000

3.458.658]
5.250.000)

3.000.000)

5.000.000)

APROPIACION

73.903.743

334.456

17.000.000

100.000

8.458.658
14.250.000

9.000.000

3.000.000
10.000.000

5.250.000;

5.250.000;

1.500.000

1.500.000

PAGOS SALDO

SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

3.750.000;

3.750.000;

1.500.000

1.500.000

SALDO
APROPIACION

68.653.743

334.456

17.000.000

100.000

8.458.658
9.000.000

9.000.000

3.000.000
10.000.000

%EJEC

7,10%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
36,84%

0,00%

0,00%
0,00%
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598402]
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598403
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404

" 01-RCTL02

DESCRIPCION

Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas.
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Otros productos alimentiy
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi|
Horas catedra para ciclo |
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i
Servicios por gastos lega
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas.
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Otros productos alimentiy
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios {
Prestacion de servicios pi|
Horas catedra para ciclo |
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i

Servicios por gastos lega

APROPIACION
INICIAL

3.000.000

4.000.000
4.760.629

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

3.000.000

4.000.000
4.760.629

PAGOS

SALDO

SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

3.000.000

4.000.000
4.760.629

%EJEC

0,00%

0,00%
0,00%
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DE LANACION  []
IDENTIFICACION ] APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO _ %EJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES 'REDUCCIONES DEFINITIVA | COMPROMISOS OBLIGACIONES|  PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES

05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598404
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405
05919050110500102598405

Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas.
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Otros productos alimentiy
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi|
Horas catedra para ciclo |
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de i
Servicios por gastos lega
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas.
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de

" 01-RCTL02




